Constatada a existência de sanção, o(a) Pregoeiro(a) reputará o licitante inabilitado, por falta de condição de participação.

5.2. Os interessados em participar deste Pregão deverão comprovar ainda que  possuem os seguintes documentos:

4.11. VALOR ESTIMADO

A presente licitação está estimada no valor total de R$1.014.695,51 (um milhão, quatorze mil seiscentos e noventa e cinco reais e cinquenta e um
centavos).

5.2.1. HABILITAÇÃO JURÍDICA

a) No caso de sociedade simples, inscrição do ato constitutivo no Registro Civil das Pessoas Jurídicas do local de sua sede, acompanhada de prova 
da indicação dos seus administradores;

[...]

DOS LOCAIS DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS:

6.1 - Os serviços serão prestados ordinariamente nos seguintes locais:

POSTOS DE
TRABALHO

Quantitativo total estimado de Horas-Extras

Sábados

Quantitativo total estimado de Horas-Extras

Domingos e Feriados

ESTOQUISTAS

(Contagem)
672 (seiscentas e setenta e duas) horas 736 (setecentas e trinta e seis) horas

ESTOQUISTAS

(Belo Horizonte)
84 (oitenta e quatro) horas 92 (noventa e duas) horas

6.1.1 – SEGAL (Seção de Gestão de Almoxarifado) – Centro de Apoio do TRE/MG, Rua Flor de Trigo, 20/24 – Bairro Jardim Filadélfia, Contagem/MG.

6.1.2 – SEMPE (Seção de Controle de Material Permanente) – Centro de Apoio do TRE/MG, Rua Flor de Trigo, 20/24 – Bairro Jardim Filadélfia,

[...]

cinco) em anos eleitorais.

6.3 - O valor da diária será fixado em contrato, conforme proposta apresentada pela CONTRATADA e deverá ser o suficiente para o pagamento das 
despesas com alimentação e hospedagem, obedecendo-se como valor mínimo líquido, a quantia de R$ 268,80 (duzentos e sessenta e oito reais e
oitenta centavos), correspondente a 80% do valor líquido da diária fixada para o pagamento a servidor do quadro permanente para localidades tipo 
2 (interior do Estado) - Portaria TSE nº 247/2016.

6.4 - Deverá ser concedido ao profissional 0,5 (meia) diária para cada viagem a municípios localizados fora da Região Metropolitana de Belo

[...]

ultrapassar o limite da carga horária contratada, salvo o disposto no parágrafo seguinte.

Parágrafo Quinto: Nos anos eleitorais, no período compreendido entre 1º de julho a 30 de novembro, poderá haver prestação dos serviços nos 
finais de semana e feriados, no quantitativo estimado de 1.408(mil quatrocentos e oito) horas para os locais descritos nos itens I e II 
da Cláusula Segunda, sendo 672 (seiscentos e setenta e duas) horas relativas aos sábados e 736 (setecentos e trinta e seis) horas relativas aos 
domingos e feriados, e no quantitativo estimado de 176(cento e setenta e seis) horas para o local descrito no item III da Cláusula 
Segunda, sendo 84 (oitenta e quatro) horas relativas aos sábados e 92 (noventa e duas) horas relativas aos domingos e feriados, no período 
mencionado, com oportuna comunicação à CONTRATADA, observando-se o limite da jornada determinado pela legislação vigente.